

(13) 分项报价表



分项报价表

投标单位名称: 民和雁鸣园林绿化有限公司

包号: 包一

报价单位: 人民币(元)

序号	分项名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	种苗	油松 1: 高 120cm、 冠幅 60cm、土球 25cm	93500	株	13	1215500
		山杏: 定杆高 120cm, 地径 2.5cm;	93500	株	11.3	1056550
2	人工	整地: 小规格鱼鳞坑、水 平沟+栽植穴 株行距: 2×3 造林方式: 植苗	1700	亩	263	447100
		栽植: 不窝根、不深栽、 不修枝、不过夜、留树 盘、苗木栽植后灌定根 水 3 遍, 要浇透	1700	亩	165	280500
大写: 贰佰玖拾玖万捌仟捌佰元整 小写: 2998800.00 元						

注: 本表应按照招标内容要求需求逐项填写, 投标人可根据内容自行添加, 不得遗漏。

投标人: 民和雁鸣园林绿化有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 王平 (签字或盖章)

2021年8月31日



(13) 分项报价表

分项报价表

投标单位名称：青海璟润绿化有限公司

包号：包 五

报价单位：人民币（元）

序号	分项名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	种苗	油松 2	7150	株	12	85800
		山杏	7150	株	12	85800
2	人工	整地	130	亩	200	26000
		栽植	130	亩	150	19500
		...				
		大写：贰拾壹万柒仟壹佰元整 小写：217100.00 元				

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据内容自行添加，不得遗漏。

投标人：青海璟润绿化有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：马福腾（签字或盖章）
2021年08月30日



(13) 分项报价表

投标单位名称：青海松杉源园林绿化有限公司

包号：包十

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	种苗	油松 2	42625	株	10.80	460350
		山杏	42625	株	10.80	460350
2	人工	整地	775	亩	280	217000
		栽植	775	亩	197	152675
总价		大写：壹佰贰拾玖万零叁佰柒拾伍元整 小写：1290375 元				

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据内容自行添加，不得遗漏。

投标人：青海松杉源园林绿化有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人：王永成 (签字或盖章)

2021 年 8 月 31 日



(13) 分项报价表

分项报价表

投标单位名称：民和添绿苗木有限责任公司

包号：包八

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	种苗	油松：苗高 100cm 以上、冠幅 $\geq 60\text{cm}$ 、土球 $\geq 20\text{cm}$ 以上	18425	株	12.5	230312.5
		山杏：定杆高 120cm，地径 $\geq 2.5\text{cm}$	18425	株	9.5	175037.5
2	人工	整地：项目区坡度 $\leq 25^\circ$ ，采用水平沟整地；水平沟：沟口宽 0.8 米、沟底宽 0.6 米、沟深 0.3 米。 坡度 $\geq 25^\circ$ ，且地形较破碎的地块，采用鱼鳞坑整地。 鱼鳞坑：整地规格：80cm（长） \times 60cm（宽） \times 40cm（深）。	335	亩	280	93800
		栽植：1.造林方式： 项目全部采用乔木植苗造林。2.造林密度： 按株行距 2m \times 3m 造林，即 110 株/亩。	335	亩	170	56950
		...				
		大写：伍拾伍万陆仟壹佰元整 小写：556100.00 元				

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据内容自行添加，

不得遗漏。

投标人：民和添绿苗木有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王克英（签字或盖章）

2021 年 8 月 28 日



13、分项报价表

投标人名称：民和顺勇种植专业合作社

包号：包九

报价单位：人民币（元）

序号	产品名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	种苗	油松2 高 \geq 100cm、冠幅 \geq 60cm、土球 \geq 20cm	28600	株	15	429000
		山杏 定杆高120cm,地径 \geq 2.5cm	28600	株	13.3	380380
2	人工	整地：水平沟+穴状整地；水平沟：沟口宽 0.8 米、沟底宽 0.6 米、沟深 0.3 米，外土埂顶宽 0.2 米~0.3 米，土埂高 0.2 米。生土筑埂，表土回填，上下沟间距3米，外埂踩实拍光。每条水平沟每隔2米做一条垂直于水平沟的埂坎。 栽植穴：0.4（穴径）米 \times 0.4（穴深）米	260	亩	55	14300
		整地：小规格鱼鳞坑80cm（长） \times 60cm（宽） \times 40cm（深）	260	亩	45	11700
		栽植：乔木植苗造林；株行距 2m \times 3m 造林，即 110 株/亩	260	亩	58.5	15210



		栽植：乔木植苗 造林；株行距 2m ×3m 造林，即 110 株/亩	260	亩	58.5	15210
		大写：捌拾陆万伍仟捌佰元整 小写：865800.00元				

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据内容自行添加，不得遗漏。

投标人：民和顺勇种植专业合作社（公章）
 法定代表人或委托代理人：平正军（签字或盖章）
 2021年08月31日



(13) 分项报价表



分项报价表

投标单位名称：青海绿繁园林绿化有限公司

包号：包 6

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	种苗	油松 2: 高 \geq 100cm、冠幅 \geq 60cm、土球 \geq 20cm	61050	株	11	671550.00
		山杏: 定杆高 120cm, 地径 \geq 2.5cm	61050	株	9	549450.00
2	人工	<p>整地:</p> <p>整地时间: 根据项目区气候条件和树种的生物学特性, 选择在 2021 年 7 月-9 月完成整地、栽植。</p> <p>整地方式: 项目区坡度\leq25°, 采用水平沟整地; 坡度\geq25°, 且地形较破碎的地块, 采用鱼鳞坑整地。</p> <p>整地规格: ①水平沟+穴状整地</p> <p>水平沟: 沟口宽 0.8 米、沟底宽 0.6 米、沟深 0.3 米, 外土埂顶宽 0.2 米~0.3 米, 土埂高 0.2 米。生土筑埂, 表土回填, 上下沟间距 3 米, 外埂踩实拍光。每条水平沟每隔 2 米做一条垂直于水平沟的埂坎。</p> <p>栽植穴: 水平沟内进行进行穴状挖栽植坑, 规格为 0.4 (穴径) 米\times0.4 (穴深) 米。</p> <p>进行人工整地, 禁止机械整地, 防止原生植被遭到破坏。</p>	1110	亩	178.37	197990.7



<p>②小规格鱼鳞坑整地</p> <p>鱼鳞坑：短径略小于长径，近似半月形坑穴，外高内低，在山坡上沿等高线自上而下的挖半月型坑，呈“品”字形排列。进行人工整地，禁止机械整地，防止原生植被遭到破坏。整地规格：80cm（长）×60cm（宽）×40cm（深）。</p>				
<p>栽植：</p> <p>造林方式： 项目全部采用乔木植苗造林。</p> <p>造林密度： 按株行距 2m×3m 造林，即 110 株/亩。</p> <p>混交方式及比例： 油松（祁连圆柏、青海云杉）和山杏（白榆）行间针阔混交，混交比例 1：1，即油松 55 株/亩，山杏 55 株/亩。（注：括号内为替换树种）。</p> <p>苗木栽植： 裸根苗（山杏、白榆）栽植时要保持根系完整，不得窝根，扶正到位，做到“三埋两踩一提苗”。即将苗木放入坑的中心扶正，使根系舒展后，先回填表土熟土，后填底土次土，填到坑的 2/3 时，将苗木向上略提，踩实，再填满土，踩实，最后在坑表面覆一层松土； 栽植带土团苗木（油松、青海云杉、侧柏）时，应提拉草绳将苗木放入坑内，找准位置、高度，然后取出包装物，使土壤与土球紧密结合，土球不要破损，先填土后底土分层回填踏实，防止踏碎土团，苗木栽植时埋土深度比原土团深 5cm 左右。</p>	1110 亩	386.49	429009.3	



	<p>苗木栽植过程中要注意以下几点：</p> <p>(1) 不窝根（裸根苗）。</p> <p>(2) 不深栽：针叶树栽植时要注意不能栽得太深，太深透气性不好，灌溉时水分不易达到根部，影响成活率，延长缓苗期。针叶树栽植时比原来的栽植深度深 1-2cm 即可。</p> <p>(3) 不修枝：针叶树栽植时不能修枝，否则会造成松脂流淌不停，最后会因养分流失而死亡。</p> <p>(4) 不过夜：苗木栽植尽量做到当天到苗，当天栽植，确实无法当天栽完的，一定要做好假植工作，假植时间不得超过 12 小时。</p> <p>(5) 留树盘：所有苗木在栽植完后必须留蓄水坑，蓄水坑深度 15-20cm。</p> <p>(6) 及时灌溉：苗木栽植后灌定根水 3 遍，要浇透。</p>				
	<p>...</p>				
<p>大写：壹佰捌拾肆万捌仟元整 小写：1848000.00 元</p>					

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据内容自行添加，不得遗漏。

投标人：青海绿繁园林绿化有限公司（公章）
 法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）
 2021 年 8 月 31 日 



(13) 分项报价表

分项报价表

投标单位名称：青海杨森农牧生态有限公司

包号：包二

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	种苗	油松：苗高 120cm 以上、冠幅 ≥ 60 cm、土球 ≥ 25 cm 以上	103400	株	12.8 元/株	1323520
		山杏：定杆高 120cm，地径 ≥ 2.5 cm	103400	株	10 元/株	1034000
2	人工	整地：项目区坡度 $\leq 25^\circ$ ，采用水平沟整地；坡度 $\geq 25^\circ$ ，且地形较破碎的地块，采用鱼鳞坑整地。 水平沟：沟口宽 0.8 米、沟底宽 0.6 米、沟深 0.3 米，鱼鳞坑：整地规格：80cm（长） \times 60cm（宽） \times 40cm（深）。	1880	亩	280 元/亩	526400
		栽植：1.造林方式： 项目全部采用乔木植苗造林。2.造林密度： 按株行距 2m \times 3m 造林，即 110 株/亩。	1880	亩	230 元/亩	432400
		...				
		大写：叁佰叁拾壹万陆仟叁佰贰拾元整 小写：3316320.00 元				

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据内容自行添加，

不得遗漏。

投标人：青海杨森农牧生态有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：孙德利（签字或盖章）

2021 年 8 月 28 日



十三. 分项报价表

投标单位名称：青海隆祥生态园林绿化工程有限公司

包号：包三

报价单位：人民币(元)

序号	分项名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	种苗	油松	67100	株	13.00	872,300.00
		山杏	67100	株	12.50	838,750.00
2	人工	整地	1220	亩	175.00	213,500.00
		栽植	1220	亩	186.00	226,920.00
总报价		大写：贰佰壹拾伍万壹仟肆佰柒拾元整				
		小写：¥2,151,470.00				

注：本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据内容自行添加，不得遗漏。

投标人：青海隆祥生态园林绿化工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：靳双福（签字或盖章）

2021年8月25日



(13) 分项报价表

分项报价表

投标单位名称: 民和春良苗木种植专业合作社

包号: 包七

报价单位: 人民币(元)

序号	分项名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	种苗	油松 2: 高 100cm、冠幅 60cm、土球 20cm	71500	株	10.8	772200
		山杏: 定杆高 120cm、地径 2.5cm	71500	株	10.8	772200
2	人工	整地: 小规格鱼鳞坑、水平沟+栽植穴 株行距: 2×3 造林方式: 植苗	1300	亩	270	351000
		栽植: 不窝根、不深栽、不修枝、不过夜、留树盘、苗木栽植后灌定根水 3 遍, 要浇透	1300	亩	207	269100
合计		大写: 贰佰壹拾陆万肆仟伍佰元整 小写: 2164500.00 元				

注: 本表应按照招标内容要求需求逐项填写, 投标人可根据内容自行添加, 不得遗漏。

投标人: 民和春良苗木种植专业合作社 (公章)

法定代表人或委托代理人:  (签字或盖章)

2021年8月31日

